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DZIAŁ 1. STRUKTURA I BILANS BEZROBOTNYCH

1.1. Struktura bezrobotnych

                  

Wybrane kategorie bezrobotnych (z ogółem)

Bez kwalifikacji zawodowych

Bez doświadczenia zawodowego

Kobiety, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu
dziecka

Osoby będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy

09

10
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12

do 30 roku życia

w tym do 25 roku życia

długotrwale bezrobotne

13

14

15

z
 t
e
g

o
 o

s
o

b
y

dotychczas niepracujące 04 68 46  7  2 211 150  0  0

Zamieszkali na wsi 05

  w tym posiadający gospodarstwo rolne 06

Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia
nauki

07

Cudzoziemcy 08

powyżej 50 roku życia 16

korzystające ze świadczeń z pomocy społecznej

posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 roku
życia

posiadające co najmniej jedno dziecko
niepełnosprawne do 18 roku życia

17

18

19

za miesiąc marzec 2022 roku

z
 w

ie
rs

z
a
 1

2

niepełnosprawni 20

232 144 108 56 1.217 694 121 81

102 68 19  5 395 269  0  0

x 48 x 13 x 479 x 29

434 226 208 110 2.660 1.400 315 177

151 88 66 35 593 421 72 51

86 46 38 21 262 178 24 17

131 63 75 36 1.648 875  3  3

145 79 99 54 1.019 556 148 82

 0  0  0  0  1  0  1  0

25 10  5  2 57 33  5  4

55 50  7  7 67 57  3  2

105 44 72 34 1.047 335 168 68

20 11  8  5 221 119  1  1

88 67 47 34 640 556 105 89

 0  0  0  0  5  4  1  1

30 11 14  5 267 107 31 11
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Wyszczególnienie
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1.2. Bilans bezrobotnych, w tym wybranych grup w szczególnej sytuacji na rynku pracy

po raz pierwszy

po raz kolejnyz
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po pracach interwencyjnych

po robotach publicznych

138 86 34 16 16  7
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 0  0  0  0  0  0

 2  1  1  1

po stażu

po odbyciu przygotowania zawodowego dorosłych

po szkoleniu

po pracach społecznie użytecznych
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41

42

43

44

45

Osoby wyłączone z ewidencji bezrobotnych w miesiącu sprawozdawczym
(w.31+48+50+52+53+55 do 63)

 4  2  1  1

 0  0  0  0

 4  0  1  0

 0  0  0  0

662 321 224 114

314 166 99 54

247 132 77 44

 9  3  1  1

 0  0  0  0

67 34 22 10

11  6  5  2

14  9  4  3

29 14  8  4

 0  0  0  0

12  5  5  1

 1  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0
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podjęcia pracy w miesiącu sprawozdawczym (w. 32+35)

z
 t
e
g
o

niesubsydiowanej

  podjęcie działalności gospodarczej

  pracy sezonowej

z
 t
e
g
o

subsydiowanej (w.36+37+38+40 do 47)

prac interwencyjnych

robót publicznych

podjęcia działalności gospodarczej

w tym w ramach bonu na zasiedlenie

podjęcia pracy w ramach refundacji kosztów zatrudnienia
bezrobotnego

podjęcia pracy poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie

podjęcia pracy w ramach bonu zatrudnieniowego

podjęcia pracy w ramach świadczneia aktywizacyjnego

podjęcia pracy w ramach grantu na telepracę

podjęcia pracy w ramach refundacji składek na ubezpieczenia
społeczne

podjęcia pracy w ramach dofinansowania wynagrodzenia za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku życia

inne

rozpoczęcia szkolenia

46  0  0  0  0

47

48

 0  0  0  0

 7  0  1  0

 0  0

 0  0

 0  0

 0  0

 0  0

Bezrobotni zarejestrowani w miesiącu sprawozdawczym (w.22+23) 21 529 292 145 79 113 67
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w tym w ramach bonu stażowewgo

rozpoczęcia przygotowania zawodowego dorosłych

51
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 0  0  0  0

 0  0  0  0

46 12 22  3

 0  0  0  0

rozpoczęcia prac społecznie użytecznych

w tym w ramach PAI

53

54
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skierowania do agencji zatrudnienia w ramach zlecania działań
aktywizacyjnmych

odmowy bez uzasadnionej przyczyny przyjęcia propozycji odpowiedniej
pracy lub innej formy pomocy, w tym w ramach PAI

niepotwierdzenia gotowości do pracy

 0  0  0  0

12  2  2  0

133 50 47 21

w tym w ramach bonu szkoleniowego

rozpoczęcia stażu
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50

 0  0  0  0

55 44 18 15

58dobrowolnej rezygnacji ze statusu bezrobotnego 48 30 19 10
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podjęcia nauki

osiągnięcia wieku emerytalnego

nabycia praw emerytalnych lub rentowych

nabycia praw do świadczenia przedemerytalnego

innych

Bezrobotni, którzy w miesiącu sprawozdawczym utracili prawo do zasiłku
(rubryki 5 i 6) lub status osoby będącej w szczególnej sytuacji na rynku
pracy (rubryki 7-10)
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1.3. Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu

w końcu miesiąca
sprawozdawczego
biorący udział w
wybranej formie

Wyszczególnienie

0 3 4

razem kobiety

1 2

68

69
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71

72

73
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76

77
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Roboty publiczne

Szkolenie

10

 4

 2

 4

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 1

15

10

 0

 0

 3

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6
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 8

 0
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 0

 0

69

 0

 0

 0

 0

15

 4

x

68

 0

 0
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 0

 0

30

 0

 0

 0

 0

 5

 0

x

w tym w ramach bonu szkoleniowego

Staż

w tym w ramach bonu stażowego

Przygotowanie zawodowe dorosłych

Prace społecznie użyteczne

w tym w ramach PAI

Świadczenie akwizacyjne

Grant na telepracę

Refundacja składek na ubezpieczenie społeczne

Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku
życia

w tym powyżej 60 roku życia

Zakończyły określony w umowie okres prowadzenia działalności gospodarczej

79

80

81

w miesiącu
sprawozdawczym
kończący udział w
wybranej formie

razem kobiety

67Prace interwencyjne  0  0 27 21

Bezrobotni objęci aktywnymi formami
przeciwdziałania bezrobociu

DZIAŁ 2. OSOBY POSZUKUJĄCE PRACY, OSOBY UPRAWNIONE DO DODATKU AKTYWIZACYJNEGO,
CUDZOZIEMCY

1

 0

Razem KobietyWyszczególnienie

0 3 4

skierowane przez powiatowy urząd pracy

z własnej inicjatywy

Zarejestrowani jako cudzoziemcy z prawem do zasiłku

  w tym z krajów EOG oraz Szwajcarii

Zarejestrowani jako cudzoziemcy bez prawa do zasiłku

  w tym z krajów EOG oraz Szwajcarii
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DZIAŁ 3. WOLNE MIEJSCA PRACY I MIEJSCA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

Ogółem wolne miejsca pracy i miejsca aktywizacji zawodowej
(w.02+w.03)

zatrudnienie lub inna praca zarobkowa
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W końcu miesiąca sprawozdawczegoW miesiącu sprawozdawczym

z sektora publicznegoWyszczególnienie

DZIAŁ 4. ZGŁOSZENIA ZWOLNIEŃ I ZWOLNIENIA GRUPOWE, ZWOLNIENIA MONITOROWANE

z sektora prywatnego z sektora publicznego z sektora prywatnego

zakłady osoby zakłady osoby zakłady osoby zakłady osoby

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Zgłoszenia zwolnień grupowych 01

Zwolnienia grupowe 02

Zwolnienia monitorowane 03

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0 x x x x

 0  0  0  0 x x x x



Bezrobotni zarejestrowani

razem
kobiety

zamiesz-
kali na

wsi

w okresie

do 12

miesięcy

od dnia

ukończe-

nia nauki

pozostający

bez pracy

powyżej 12

miesięcy od

momentu

zarejestrow

ania się

Wyszczególnienie

0

Ogółem

 do 1

 1-3

01

1 2 3 4 5 6 7 8

3.303

C
z
a

s
 p

o
z
o
s
ta

w
ia

n
ia

b
e

z
 p

ra
c
y
 

w
 m

ie
s
ia

c
a
c
h

 3-6

9 10 12 13

02 458

11

03

04

637

530

419

524

735

262

746

868

699

422

306

378

682

296

864

1.083

633

819

597

584

337

122

211

1.703

244

302

255

223

289

390

178

504

510

319

192

 0

261

416

200

331

495

376

470

301

261

109

36

150

1.019

120

201

151

138

172

237

89

249

262

222

110

87

99

186

78

299

357

205

251

174

187

99

36

67

57

23

12

15

 7

x

x

46

 7

 1

 3

 0

 0

20

14

15

 6

 2

24

10

 1

 1

 0

 1

20

1.259

x

x

x

x

524

735

58

244

304

276

215

162

113

245

86

369

446

234

330

216

212

142

43

82

2.660

299

426

383

296

523

733

262

608

527

535

422

306

271

545

227

725

892

532

657

431

436

301

121

182

593

129

135

99

70

85

75

262

331

x

x

x

x

67

144

100

90

192

242

211

34

 0

x

x

106

262

76

56

44

28

40

18

262

x

x

x

x

x

15

64

49

39

95

121

73

 2

x

x

x

66

1.648

49

109

129

110

523

728

85

320

408

374

266

195

153

306

116

485

588

321

439

277

289

171

51

100

1.047

81

167

163

121

173

342

x

x

x

319

422

306

41

178

32

408

388

74

123

138

289

287

120

16

221

14

26

31

20

38

92

 5

40

46

45

49

36

 5

20

13

59

124

49

66

30

42

11

 2

21

640

77

104

91

93

127

148

87

330

206

17

 0

 0

88

160

72

116

204

174

221

129

57

 1

 1

57

 5

 0

 1

 1

 0

 0

 3

 0

 1

 3

 1

 0

 0

 0

 1

 1

 0

 3

 2

 0

 0

 3

 0

 0

 0

 6-12

 12-24

W
ie

k

 pow. 24

 18-24

 25-34

 35-44

 45-54

 55-59

 60 lat i więcej

wyższe

policealne i średnie zawodowe/branżowe

średnie ogólnokształcące

zasadnicze zawodowe/branżowe

gimnazjalne/podstawowe i poniżej

 do 1 roku

 1-5

 5-10

 10-20

 20-30

 30 lat i więcej

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

W
y
k
s
z
ta

łc
e
n
ie

S
ta

ż
 p

ra
c
y
 o

g
ó
łe

m

 bez stażu

14

267

21

43

38

31

37

97

 9

29

47

66

65

51

13

53

17

90

94

42

58

35

62

41

15

14

15

110

10

15

15

 3

 2

65

 1

17

20

24

 7

41

19

19

11

30

31

19

17

13

18

20

 7

16

DZIAŁ 5. STRUKTURA BEZROBOTNYCH WEDŁUG WYBRANYCH KATEGORII ORAZ POSZUKUJĄCYCH PRACY

Liczba bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

razem

posiadają-

cy co

najmniej

jedno

dziecko

do 6 roku

życia

do 30
roku
życia

długo- 
trwale
bezro-
botni

w tym do
25 roku
życia

pow. 50
roku
życia

korzysta-

jący ze

świadczeń

z pomocy

społecz-

nej

posiadający

co najmniej

jedno

dziecko

niepełno-

sprawne do

18 roku

życia

nie-
pełno-

sprawni

Poszu-
kujący
pracy

z rubryki 6w tym

Czas na przygotowanie danych do wypełnienia formularza (min)

Czas na wypełnienie formularza (min)

360

120

KontrolP  wer. 22.0.0.198    ST7522  wer. 22.9.0.1595    ZETO Katowice Sp. z o.o.


